
Classement général mixte

Rang Nom - Prénom Distance (m) Club

1 TOUTTAIN Hilarion 20150 CNB 

2 PRADOUX Bertrand 19000 CNB 

3 POMPÉE Gaétan 17000 CNB 

4 TAURISSON Jérôme 16100 CNB 

5 LIABOT Anaïs 12300 CNB 

6 MALLET Morgane 12000 CDU 

7 BOUILLAGUET Franck 11000 RAS 

8 COLPAERT Lilou 11000 CDU 

9 VAUZOUR Maëlia 10250 CNB 

10 VOURC’H ANDRE Evan 10050 RAS

11 TOUBLANT Flavie 9000 RAS

12 ROUSTAN Céline 8400 CDU 

13 MAURIÈRE Jérôme 8000 RAS 

14 SUCIU Antonia 8000 CDU 

15 ROUDEIX Naël 7100 CDU 

16 MOULENE Laure 6300 RAS

17 MARTINOT Vincent 6000 RAS 

18 POMPÉE Rachel 6000 CNB 

19 ROMANETTO Emilie 6000 CDU 

20 ALIXANDRICA Crina Maria 5700 CDU 

21 SUCIU Ilaria 4650 CDU 

22 LEROYER Lison 4400 CDU 

23 MEALLET CHIOFALO Cécile 4150 CDU 

24 CASSIN Maëlys 4000 RAS 

25 COLPAERT Ana 4000 CDU 

26 SCHILLIG Laura 4000 RAS

27 SAVAGE Véronique 3500 Accès Vie H

28 POMPÉE Emmanuel 3300 CNB 

29 CIBLAC Kevin 3050 RAS 

30 CHAUVET Lynda 3000 RAS

31 MAURO Georgette 3000 CDU 

32 COLPAERT Ange 2700 CDU 
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33 YURGILAITIS Myriam 2500 RAS 

34 LACOSTE Lionel 2350 Les Couj’Heureux

35 MONTELTAGAUD Enzo 2100 CDU 

36 ALIXANDRICA Irina Ioana 2000 CDU 

37 COLPAERT Guillaume 2000 CDU 

38 LAC Marie José 2000 RAS

39 LAC Sylvie 2000 RAS 

40 LOUBIAT Enzo 2000 Les Couj’Heureux

41 SUCIU Oana 2000 CDU 

42 DELPY Laurine 1800 Les Couj’Heureux

43 MEYZONNADE Alexis 1600 Les Couj’Heureux

44 CHEZE  Chantal 1500 RAS

45 SOULIER Pascal 1500 Les Couj’Heureux

46 THEVENOT Simon 1500 CNB 

47 VAN KATWIJK Léane 1400 CDU 

48 CHEZE Robert 1200 RAS 

49 PEREZ Vanessa 1200 CNB 

50 RICHARD Aïdan 1200 CDU 

51 FEYFANT Mireille 1000 CDU 

52 THEVENOT Gabin 1200 CNB  

53 HERBEIL Virginie 850 Les Couj’Heureux
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Classement filles - 20 ans

Nom Prénom Distance (m) Année de 
naissance Club

1 LIABOT Anaïs 12300 2012 CNB 

2 VAUZOUR Maëlia 10250 2014 CNB 

3 MALLET Morgane 12000 2011 CDU 

4 COLPAERT Lilou 11000 2011 CDU 

5 SUCIU Antonia 8000 2012 CDU 

6 ALIXANDRICA Crina Maria 5700 2011 CDU 

7 SUCIU Ilaria 4650 2015 CDU 

8 LEROYER Lison 4400 2010 CDU 

9 CASSIN Maëlys 4000 2013 RAS 

10 COLPAERT Ana 4000 2016 CDU 

11 ALIXANDRICA Irina Ioana 2000 2018 CDU 

12 VAN KATWIJK Léane 1400 2016 CDU 
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Classement garçons - 20 ans

Rang Nom Prénom Distance (m) Année de 
naissance Club

1 TOUTTAIN Hilarion 20150 2009 CNB 

2 POMPÉE Gaétan 17000 2011 CNB 

3 ROUDEIX Naël 7100 2010 CDU 

4 MONTELTAGAUD Enzo 2100 2017 CDU 

5 THEVENOT Simon 1500 2013 CNB 

6 RICHARD Aïdan 1200 2018 CDU 

7 THEVENOT Gabin 1200 2015 CNB  
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Classement femmes + 20 ans

Rang Nom Prénom Distance (m) Année de 
naissance Club

1 TOUBLANT Flavie 9000 2001 RAS

2 ROUSTAN Céline 8400 1980 CDU 

3 MOULENE Laure 6300 1974 RAS

4 POMPÉE Rachel 6000 1978 CNB 

5 ROMANETTO Emilie 6000 1999 CDU 

6 MEALLET CHIOFALO Cécile 4150 1974 CDU 

7 SCHILLIG Laura 4000 1996 RAS

8 SAVAGE Véronique 3500 1967 Accès Vie H

9 CHAUVET Lynda 3000 1982 RAS

10 MAURO Georgette 3000 1947 CDU 

11 COLPAERT Ange 2700 1982 CDU 

12 YURGILAITIS Myriam 2500 1970 RAS 

13 LAC Marie José 2000 1956 RAS

14 LAC Sylvie 2000 1969 RAS 

15 SUCIU Oana 2000 1982 CDU 

16 DELPY Laurine 1800 1999 Les Couj’Heureux

17 CHEZE  Chantal 1500 1955 RAS

18 PEREZ Vanessa 1200 1981 CNB 

19 FEYFANT Mireille 1000 1949 CDU 

20 HERBEIL Virginie 850 1988 Les Couj’Heureux
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Classement hommes + 20 ans

Rang Nom Prénom Distance (m) Année de 
naissance Club

1 PRADOUX Bertrand 19000 1999 CNB 

2 TAURISSON Jérôme 16100 1973 CNB 

3 BOUILLAGUET Franck 11000 1974 RAS 

4 VOURC’H ANDRE Evan 10050 1994 RAS

5 MAURIÈRE Jérôme 8000 1972 RAS 

6 MARTINOT Vincent 6000 1975 RAS 

7 POMPÉE Emmanuel 3300 1978 CNB 

8 CIBLAC Kevin 3050 1995 RAS 

9 LACOSTE Lionel 2350 1973 Les Couj’Heureux

10 COLPAERT Guillaume 2000 1984 CDU 

11 LOUBIAT Enzo 2000 2004 Les Couj’Heureux

12 MEYZONNADE Alexis 1600 1997 Les Couj’Heureux

13 SOULIER Pascal 1500 1969 Les Couj’Heureux

14 CHEZE Robert 1200 1949 RAS 
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Classement général des clubs

Clubs Distance totale Distance dames Distance messieurs

1 CN Brive (FFN) 106800 28550 78250

2 CD Ussel (FFN) 92800 80400 12400

3 Les Rascasses de Ventadour (FFN) 73600 34300 39300

4 Les Couj’Heureux (FFSA) 10100 2650 7450

5 Accès Vie Handisport (FFH) 3500 3500 0

Total 286800 149400 137400
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